

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Nova Bassano
Município de Nova Bassano
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico nº 09/2025

Resultado da Homologação

0001 - TUBO DE CONCRETO COM MACHO E FÊMEA D = 200MM, CLASSE PS2, ESPESSURA MÍNIMA 30MM, COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO DE 950MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA DE 20MM - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - Valor Referência: 38,70

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
VINCITA PRE MOLDADOS LTDA	32,96	9.888,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0002 - TUBO DE CONCRETO COM MACHO E FÊMEA D = 300MM, CLASSE PS2, ESPESSURA MÍNIMA 30MM, COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO DE 950MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA DE 20MM - TUBO DE CONCRETO MF 300MM PS2 - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICINA DO CONCRETO LTDA	37,00	55.500,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0003 - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM MACHO E FÊMEA D = 400MM, CLASSE PA2, ESPESSURA MÍNIMA 45MM, COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO DE 950MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA DE 20MM - CONCREMAR - Valor Referência: 118,50

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CONCREMAR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	89,00	178.000,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0004 - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM MACHO E FÊMEA D = 500MM, CLASSE PA2, ESPESSURA MÍNIMA 50MM, COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO DE 950MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA DE 20MM - CONCREMAR - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CONCREMAR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	116,00	174.000,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0005 - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM MACHO E FÊMEA D = 600MM, CLASSE PA2, ESPESSURA MÍNIMA 60MM, COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO DE 950MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA DE 20MM - CONCREMAR - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
CONCREMAR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	148,50	148.500,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0006 - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM MACHO E FÊMEA D = 800MM, CLASSE PA2, ESPESSURA MÍNIMA 72MM, COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO DE 950MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA DE 35MM - TUBO DE CONCRETO D 800MM PA2 - Valor Referência: 340,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICINA DO CONCRETO LTDA	250,00	125.000,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0007 - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM MACHO E FÊMEA D = 1000MM, CLASSE PA2, ESPESSURA MÍNIMA 80MM, COMPRIMENTO ÚTIL MÍNIMO DE 950MM E COMPRIMENTO MÍNIMO DA FÊMEA DE 35MM - TUBO DE CONCRETO ARMADO D 1000MM PA2 - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
OFICINA DO CONCRETO LTDA	376,20	75.240,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0008 - Piso podo-tátil-visual (do tipo Alerta) Placas cimentícias (confeccionadas em concreto). Dimensões das placas: 25cm x 25cm. Espessura mínima das placas: 25mm (a altura dos relevos não inclusa nesta medida. Assim, os relevos devem ser executados sobre esta medida mínima de 25mm, conforme as normas técnicas citadas abaixo). Confeccionado em concreto (tipo cimentício) para uso em ambientes externos. Pigmentado na cor amarela. Detalhamentos e relevos podo-táteis-visuais (altura dos relevos, distanciamento entre relevos, tamanhos dos relevos, etc.) das placas conforme as especificações das normas técnicas NBR 9050:2015 e NBR 16537:2016 - JSC - Valor Referência: 157,00



Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RB Dossin Comercio de Materiais de Construção Ltda	83,00	8.300,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0009 - Piso podo-tátil-visual (do tipo Direcional) Placas cimentícias (confeccionadas em concreto). Dimensões das placas: 25cm x 25cm. Espessura mínima das placas: 25mm (a altura dos relevos não inclusa nesta medida. Assim, os relevos devem ser executados sobre esta medida mínima de 25mm, conforme as normas técnicas citadas abaixo). Confeccionado em concreto (tipo cimentício) para uso em ambientes externos. Pigmentado na cor amarela. Detalhamentos e relevos podo-táteis-visuais (altura dos relevos, distanciamento entre relevos, tamanhos dos relevos, etc.) das placas conforme as especificações das normas técnicas NBR 9050:2020 e NBR 16537:2016. - JSC - Valor Referência: 157,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
RB Dossin Comercio de Materiais de Construção Ltda	83,00	41.500,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0010 - POSTE EM CONCRETO ARMADO DUPLO T COMPRIMENTO 8,00 M, 300,00 DAN - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - Valor Referência: 820,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
VINCITA PRE MOLDADOS LTDA	705,00	7.050,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0011 - BLOCO DE CONCRETO VEDAÇÃO 14X19X39 CM - bloco de concreto - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
BERNARDI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	4,50	9.000,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0012 - MEIO FIO DE CONCRETO 12X10X30X80 CM - meio fio - Valor Referência: 31,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
BERNARDI ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	23,25	13.950,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0013 - POSTE DE CONCRETO ARMADO, 9MTS, 300 DAN. DUPLO T, DIMENSÕES: FACE A; TOPO, 140MM, BASE 390, FACE B; TOPO 110MM, BASE 290MM - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - Valor Referência: 1.130,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
VINCITA PRE MOLDADOS LTDA	825,00	8.250,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

0014 - POSTE DE CONCRETO 7 METROS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - Valor Referência: 737,00

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
VINCITA PRE MOLDADOS LTDA	545,00	16.350,00	Homologado em 10/09/2025 15:30:38 Por: João Paulo Maroso

João Paulo Maroso
Autoridade Competente

